Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 901/2022.

Requer ao Executivo Municipal pavimentação
asfáltica nas Ruas: Carlos Michelon e Brasília,
ambas localizadas no Bairro Bancários.

O vereador infra-assinado, Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal pavimentação
asfáltica nas Ruas: Carlos Michelon e Brasília, ambas localizadas no Bairro Bancários.

Vale observar que a pavimentação nestas localidades é de suma
importância, visto que estão em más condições de trafegabilidade, há inúmeros buracos que
poderão ocasionar acidentes, situação que poderá ser amenizada com a realização de
pavimentação asfáltica ora requerida.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 3 de novembro de 2022.

		2022-11-03T20:19:39-0300

		2022-11-07T14:42:36-0300

		2022-11-07T15:07:10-0300